



PREFEITURA MUNICIPAL DE OBIDOS

Pregão Eletrônico Nº 00014/2020(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

19.283.539/0001-23 - ELIETE S DINIZ COMERCIO E SERVICOS ODONTOLOGICOS						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
42	CATETER OXIGENOTERAPIA	Unidade	400	R\$ 17,4700	R\$ 13,7400	R\$ 5.496,0000
<b>Marca:</b> CPL MEDICAL 'S <b>Fabricante:</b> CPL MEDICAL 'S <b>Modelo / Versão:</b> CATETER TIPO ÓCULOS PARA OXIGÊNIO- INFANTIL <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CATETER TIPO ÓCULOS PARA OXIGÊNIO- INFANTIL-PACOTE C/10UNID.						
52	CONJUNTO DRENAGEM TÓRAX	Unidade	30	R\$ 7,8900	R\$ 5,8300	R\$ 174,9000
<b>Marca:</b> CPL MEDICAL 'S <b>Fabricante:</b> CPL MEDICAL 'S <b>Modelo / Versão:</b> DRENO TORÁCICO PVC Nº 20FR <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> DRENO TORÁCICO PVC Nº 20FR						
54	CONJUNTO DRENAGEM TÓRAX	Unidade	30	R\$ 7,8900	R\$ 6,9900	R\$ 209,7000
<b>Marca:</b> CPL MEDICAL 'S <b>Fabricante:</b> CPL MEDICAL 'S <b>Modelo / Versão:</b> DRENO TORÁCICO PVC Nº 30FR <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> DRENO TORÁCICO PVC Nº 30FR						
57	ELETRODO	Unidade	20	R\$ 11,2800	R\$ 0,4600	R\$ 9,2000
<b>Marca:</b> SOLIDOR <b>Fabricante:</b> SOLIDOR <b>Modelo / Versão:</b> ELETRODO CARDÍACO PARA MONITORAÇÃO (INFANTIL) <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ELETRODO CARDÍACO PARA MONITORAÇÃO (INFANTIL)- PACOTE C/1 UNIDADE						
72	FIO DE SUTURA	Unidade	6	R\$ 124,3300	R\$ 100,0500	R\$ 600,3000
<b>Marca:</b> TECHNOFIO <b>Fabricante:</b> ACE INDUSTRIA <b>Modelo / Versão:</b> FIO CATEGUTE CROMADO C/A CIL. 3CM Nº 0 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> FIO CATEGUTE CROMADO C/A CIL. 3CM Nº 0-CAIXA C/24 UNID.						
103	GARROTE	Unidade	30	R\$ 9,3500	R\$ 9,3500	R\$ 280,5000
<b>Marca:</b> SOLIDOR <b>Fabricante:</b> LABOR IMPORT <b>Modelo / Versão:</b> GARROTE (ADULTO) <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> GARROTE (ADULTO)						
119	Consulta Médica - Clínica Geral	Unidade	50	R\$ 9,5000	R\$ 8,0600	R\$ 403,0000
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> <b>Modelo / Versão:</b> <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> LÂMINA FOSCA DE VIDRO 26 X 76 MM-CAIXA C/50 UNIDADES LABOR IMPORT						
137	Consulta Médica - Clínica Geral	Unidade	5	R\$ 46,6700	R\$ 44,7800	R\$ 223,9000
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> <b>Modelo / Versão:</b> <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> MÁSCARA DE OXIGÊNIO VENTURI, TUBO CORRUGADO, 06 DILUIDORES, TUBO DE 02, ADULTO - ROMED						
139	Consulta Médica - Clínica Geral	Unidade	120	R\$ 21,4800	R\$ 13,3200	R\$ 1.598,4000
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> <b>Modelo / Versão:</b> <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> MÁSCARA DE PROTEÇÃO N 95 CONTRA O BACILO DE TUBERCULOSE- CAIXA C/ 20 UNIDADES - ELIEL TRINCKS						
144	Consulta Médica - Clínica Geral	Unidade	300	R\$ 106,0000	R\$ 83,2000	R\$ 24.960,0000
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> <b>Modelo / Versão:</b> <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PAPEL GRAU CIRÚRGICO TUBULAR 150MM X 100M P/ESTERILIZAÇÃO EM AUTOCLAVE-UNID.						
145	Consulta Médica - Clínica Geral	Unidade	10	R\$ 71,3300	R\$ 67,7500	R\$ 677,5000
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> <b>Modelo / Versão:</b> <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PAPEL GRAU CIRÚRGICO TUBULAR 8CMX100M PARA ESTERILIZAÇÃO EM AUTOCLAVE-UNID. C/05UNID.						
170	Consulta Médica - Clínica Geral	Unidade	50	R\$ 33,6700	R\$ 21,9000	R\$ 1.095,0000
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> <b>Modelo / Versão:</b> <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> SISTEMA PARA DRENAGEM MEDIASTINO 1000ML SALDANHA RODRIGUES						
185	Consulta Médica - Clínica Geral	Unidade	40	R\$ 1,0000	R\$ 0,6500	R\$ 26,0000
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b>						

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SONDA TRAQUEAL DE ASPIRAÇÃO Nº 10 BIOSANI

186 Consulta Médica - Clínica Geral	Unidade	40	R\$ 1,0300	R\$ 0,7200	R\$ 28,8000
-------------------------------------	---------	----	------------	------------	-------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SONDA TRAQUEAL DE ASPIRAÇÃO Nº 12 BIOSANI

187 Consulta Médica - Clínica Geral	Unidade	40	R\$ 1,0700	R\$ 0,7400	R\$ 29,6000
-------------------------------------	---------	----	------------	------------	-------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SONDA TRAQUEAL DE ASPIRAÇÃO Nº 14 BIOSANI

188 Consulta Médica - Clínica Geral	Unidade	40	R\$ 1,1200	R\$ 0,9100	R\$ 36,4000
-------------------------------------	---------	----	------------	------------	-------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SONDA TRAQUEAL DE ASPIRAÇÃO Nº 16 BIOSANI

189 Consulta Médica - Clínica Geral	Unidade	40	R\$ 1,1700	R\$ 0,9800	R\$ 39,2000
-------------------------------------	---------	----	------------	------------	-------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SONDA TRAQUEAL DE ASPIRAÇÃO Nº 18

191 Consulta Médica - Clínica Geral	Unidade	40	R\$ 1,2300	R\$ 0,8200	R\$ 32,8000
-------------------------------------	---------	----	------------	------------	-------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SONDA URETRAL Nº 12 BIOSANI

Total do Fornecedor: R\$ 35.921,2000

22.351.840/0001-31 - PHARMA BRA COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
11	ALGODÃO	Embalagem 500,00 G	500	R\$ 19,3700	R\$ 14,0000	R\$ 7.000,0000

Marca: NATHY

Fabricante: NATHY

Modelo / Versão: NATHY

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Algodão hidrófilo 500g-rolô c/500g

75	FIO DE SUTURA	Unidade	10	R\$ 102,6700	R\$ 99,9500	R\$ 999,5000
----	---------------	---------	----	--------------	-------------	--------------

Marca: TECHNOFIO

Fabricante: TECHNOFIO

Modelo / Versão: TECHNOFIO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fio catégute cromado c/a col. 4cm Nº 1-caixa c/24 unid.

99	FRALDA DESCARTÁVEL	Unidade	100	R\$ 19,2900	R\$ 13,7500	R\$ 1.375,0000
----	--------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: MASTERSOFT

Fabricante: MASTERSOFT

Modelo / Versão: MASTERSOFT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fralda Geriátrica tamanho GG- pacote c/6 unid.

100	FRALDA DESCARTÁVEL	Unidade	150	R\$ 19,2900	R\$ 13,7500	R\$ 2.062,5000
-----	--------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: MASTERSOFT

Fabricante: MASTERSOFT

Modelo / Versão: MASTERSOFT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fralda Geriátrica tamanho G- pacote c/6 unid.

101	FRALDA DESCARTÁVEL	Unidade	150	R\$ 18,5900	R\$ 13,7500	R\$ 2.062,5000
-----	--------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: MASTERSOFT

Fabricante: MASTERSOFT

Modelo / Versão: MASTERSOFT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fralda Geriátrica tamanho M- pacote c/6 unid.

102	FRALDA DESCARTÁVEL	Unidade	100	R\$ 17,6200	R\$ 10,7000	R\$ 1.070,0000
-----	--------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: MASTERSOFT

Fabricante: MASTERSOFT

Modelo / Versão: MASTERSOFT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fralda Geriátrica tamanho P- pacote c/6 unid.

108	Consulta Médica - Clínica Geral	Unidade	120	R\$ 46,6700	R\$ 26,3500	R\$ 3.162,0000
-----	---------------------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Iodo povidona Degermante 1lt- Frasco c/1 litro

109	Consulta Médica - Clínica Geral	Unidade	400	R\$ 47,3300	R\$ 22,9200	R\$ 9.168,0000
-----	---------------------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Iodo povidona tópicô 1lt-Frasco c/1 litro

Total do Fornecedor: R\$ 26.899,5000

23.420.875/0001-48 - G. M. VALENCIA - PRODUTOS HOSPITALARES

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
41	CATETER OXIGENOTERAPIA	Unidade	400	R\$ 13,5300	R\$ 9,8900	R\$ 3.956,0000

Marca: BIOSANI

Fabricante: BIOSANI

Modelo / Versão: PCT 10

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cateter tipo óculos para oxigênio-adulto-pacote c/10unid.

Total do Fornecedor: R\$ 3.956,0000

## 26.332.803/0001-37 - AUMED HOSPITALARES LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	AGULHA	Unidade	120	R\$ 10,6300	R\$ 6,9500	R\$ 834,0000
<b>Marca:</b> SR <b>Fabricante:</b> SR <b>Modelo / Versão:</b> caixa c/100 unidades <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Agulha descartável 20 x 5,5-caixa c/100 unid.						
4	AGULHA	Unidade	100	R\$ 12,0000	R\$ 9,1800	R\$ 918,0000
<b>Marca:</b> SR <b>Fabricante:</b> SR <b>Modelo / Versão:</b> caixa c/100 unidades <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Agulha descartável 25 x 6 -caixa c/100 unidades						
6	AGULHA	Unidade	200	R\$ 11,2500	R\$ 7,1000	R\$ 1.420,0000
<b>Marca:</b> SR <b>Fabricante:</b> SR <b>Modelo / Versão:</b> caixa c/100 unidades <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Agulha descartável 30x8-caixa c/100 unidades						
8	AGULHA HIPODÉRMICA	Caixa 100,00 UN	20	R\$ 44,0000	R\$ 32,1000	R\$ 642,0000
<b>Marca:</b> BD <b>Fabricante:</b> BD <b>Modelo / Versão:</b> caixa c/100 unidades <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Agulhas para coleta múltipla de sangue a vácuo, agulha 25 x 7mm (22g 1)- caixa c/100 unidades						
9	ÁLCOOL ETÍLICO	Frasco 1.000,00 ML	600	R\$ 13,9500	R\$ 4,9000	R\$ 2.940,0000
<b>Marca:</b> JALLES <b>Fabricante:</b> JALLES <b>Modelo / Versão:</b> frasco c/ 1 litro <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Álcool 70% 1 L-frasco c/ 1 litro						
10	ÁLCOOL ETÍLICO LIMPEZA DE AMBIENTES	Frasco 1,00 L	600	R\$ 12,5400	R\$ 5,1000	R\$ 3.060,0000
<b>Marca:</b> JALLES <b>Fabricante:</b> JALLES <b>Modelo / Versão:</b> frasco c/ 1 litro <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Álcool 92,8% 1Lt-frasco c/ 1 litro						
20	ATADURA	Rolo 5,00 M	500	R\$ 4,1500	R\$ 1,9500	R\$ 975,0000
<b>Marca:</b> ORTOPHEN <b>Fabricante:</b> ORTOPHEN <b>Modelo / Versão:</b> rolo c/ 3 metros <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Atadura de gessada 15 cm x 3M rolo c/ 3 metros						
23	COLETOR DE URINA	Unidade	600	R\$ 4,8000	R\$ 3,2000	R\$ 1.920,0000
<b>Marca:</b> LABOR IMPORT <b>Fabricante:</b> LABOR IMPORT <b>Modelo / Versão:</b> UNID <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Bolsa coletora de urina com porta para coleta, sistema fechada com válvula anti-refluxo capacidade 2000ml						
25	BOLSA OSTOMIA	Unidade	60	R\$ 17,9500	R\$ 12,8000	R\$ 768,0000
<b>Marca:</b> VITAL GOLD <b>Fabricante:</b> VITAL GOLD <b>Modelo / Versão:</b> UNID <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Bolsa de colostomia adulto, sistema com uma peça, drenável, plástico Anti odor opaca, sem filtro de carvão ativado, resina sintética recortável 19 a 64mm, com adesivo micro poroso						
26	BOLSA OSTOMIA	Unidade	1000	R\$ 19,7700	R\$ 8,8000	R\$ 8.800,0000
<b>Marca:</b> VITAL GOLD <b>Fabricante:</b> VITAL GOLD <b>Modelo / Versão:</b> UNID <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Bolsa de colostomia, com adesivo micro poroso, pré-cortada em 19mm, recortável de 25 a 70mm, com filtro de carvão ativado, transparente com forro de PE perfurado, bolsa opaca com forro de TNT, bolsa com placa integrada (sistema de uma peça), bolsa drenável, acompanha régua de medida de abertura de estoma. Pacote c/1 unid						
28	COLETOR MATERIAL PÉRFURO-CORTANTE	Unidade	500	R\$ 9,7900	R\$ 5,0500	R\$ 2.525,0000
<b>Marca:</b> DESCARBOX <b>Fabricante:</b> DESCARBOX <b>Modelo / Versão:</b> UNID <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> caixa coletora perfurocortante 20 lt-pacote c/1 UNID						
31	CÂNULA OROFARÍNGEA GUEDEL	Unidade	10	R\$ 7,3300	R\$ 3,2800	R\$ 32,8000
<b>Marca:</b> ADVANTIVE <b>Fabricante:</b> ADVANTIVE <b>Modelo / Versão:</b> pacote c/1 unidade <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Cânula de Guedel Nº 3 c/balão pacote c/1 unidade						
32	CÂNULA OROFARÍNGEA GUEDEL	Unidade	10	R\$ 7,3300	R\$ 3,2800	R\$ 32,8000
<b>Marca:</b> ADVANTIVE <b>Fabricante:</b> ADVANTIVE <b>Modelo / Versão:</b> pacote c/1 unidade <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Cânula de Guedel Nº 4 c/balãopacote c/1 unidade						
33	CÂNULA OROFARÍNGEA GUEDEL	Unidade	10	R\$ 7,3300	R\$ 3,2800	R\$ 32,8000
<b>Marca:</b> ADVANTIVE <b>Fabricante:</b> ADVANTIVE <b>Modelo / Versão:</b> pacote c/1 unidade <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Cânula de Guedel Nº 5 c/balãopacote c/1 unidade						
36	CATETER CENTRAL	Unidade	300	R\$ 154,2500	R\$ 89,0000	R\$ 26.700,0000
<b>Marca:</b> POLYMED <b>Fabricante:</b> POLYMED <b>Modelo / Versão:</b> caixa c/100 unidades <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Cateter intravenoso nº 14g hospitalar-caixa c/100 unid.						
40	CATETER CENTRAL	Unidade	600	R\$ 177,0000	R\$ 98,9000	R\$ 59.340,0000
<b>Marca:</b> POLYMED						

<b>Fabricante:</b> POLYMED						
<b>Modelo / Versão:</b> caixa c/100 unidades						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Cateter intravenoso Nº 24g hospitalar-caixa c/100 unid.						
51	CONJUNTO DRENAGEM TÓRAX	Unidade	30	R\$ 7,8900	R\$ 6,2900	R\$ 188,7000
<b>Marca:</b> WALTEX						
<b>Fabricante:</b> WALTEX						
<b>Modelo / Versão:</b> UNID						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Dreno de tórax radiopaco Nº28						
53	CONJUNTO DRENAGEM TÓRAX	Unidade	30	R\$ 7,8900	R\$ 5,7300	R\$ 171,9000
<b>Marca:</b> WALTEX						
<b>Fabricante:</b> WALTEX						
<b>Modelo / Versão:</b> UNID						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Dreno torácico PVC Nº 24fr						
55	CONJUNTO DRENAGEM TÓRAX	Unidade	30	R\$ 7,8900	R\$ 5,7300	R\$ 171,9000
<b>Marca:</b> WALTEX						
<b>Fabricante:</b> WALTEX						
<b>Modelo / Versão:</b> UNID						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Dreno torácico PVC Nº 32fr						
56	CONJUNTO DRENAGEM TÓRAX	Unidade	30	R\$ 7,8900	R\$ 5,7300	R\$ 171,9000
<b>Marca:</b> WALTEX						
<b>Fabricante:</b> WALTEX						
<b>Modelo / Versão:</b> UNID						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Dreno torácico PVC Nº 36fr						
58	ELETRODO	Unidade	50	R\$ 27,7500	R\$ 14,2400	R\$ 712,0000
<b>Marca:</b> LAMEDID						
<b>Fabricante:</b> LAMEDID						
<b>Modelo / Versão:</b> pacote c/ 50 unidade						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Eletrodo cardíaco para monitoração(adulto)-pacote c/ 50unidade						
59	EQUIPO	Unidade	300	R\$ 8,2500	R\$ 2,8800	R\$ 864,0000
<b>Marca:</b> BIOBASE						
<b>Fabricante:</b> BIOBASE						
<b>Modelo / Versão:</b> UNID						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Equipos fotossensível 200 unid.						
62	FIO DE SUTURA	Unidade	50	R\$ 5,3400	R\$ 3,3000	R\$ 165,0000
<b>Marca:</b> CRAU PLAST						
<b>Fabricante:</b> CRAU PLAST						
<b>Modelo / Versão:</b> ROLO						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Fio adesiva hospitalar rolo com 16mm-Rolo c/ 50metros						
65	FIO DE SUTURA	Unidade	6	R\$ 124,3300	R\$ 98,9000	R\$ 593,4000
<b>Marca:</b> SHALON						
<b>Fabricante:</b> SHALON						
<b>Modelo / Versão:</b> caixa c/ 24 unidades						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Fio catagute cromado c/ a cil. 3cm Nº 4-0-caixa c/ 24 unidades						
66	FIO DE SUTURA	Unidade	6	R\$ 124,3300	R\$ 98,8000	R\$ 592,8000
<b>Marca:</b> SHALON						
<b>Fabricante:</b> SHALON						
<b>Modelo / Versão:</b> caixa c/ 24 unidades						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Fio catagute cromado c/ a cil. 3cm Nº 5-0-caixa c/ 24 unidades						
67	FIO DE SUTURA	Unidade	6	R\$ 124,3300	R\$ 95,8000	R\$ 574,8000
<b>Marca:</b> SHALON						
<b>Fabricante:</b> SHALON						
<b>Modelo / Versão:</b> caixa c/ 24 unidades						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Fio catagute cromado c/ a cil. 4cm Nº2 -0-caixa c/ 24 unidades						
68	FIO DE SUTURA	Unidade	6	R\$ 124,3300	R\$ 98,4000	R\$ 590,4000
<b>Marca:</b> SHALON						
<b>Fabricante:</b> SHALON						
<b>Modelo / Versão:</b> caixa c/ 24 unidades						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Fio catagute cromado c/ a cil. 4cm Nº2 -caixa c/ 24 unidades						
69	FIO DE SUTURA	Unidade	6	R\$ 124,3300	R\$ 114,9000	R\$ 689,4000
<b>Marca:</b> SHALON						
<b>Fabricante:</b> SHALON						
<b>Modelo / Versão:</b> caixa c/ 24 unidades						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Fio catagute cromado c/ a cil. 4cm Nº3 -0-caixa c/ 24 unidades						
70	FIO DE SUTURA	Unidade	6	R\$ 124,3300	R\$ 114,9000	R\$ 689,4000
<b>Marca:</b> SHALON						
<b>Fabricante:</b> SHALON						
<b>Modelo / Versão:</b> caixa c/ 24 unidades						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Fio catagute cromado c/ a cil. 4cm Nº4 -0-caixa c/ 24 unidades						
71	FIO DE SUTURA	Unidade	6	R\$ 132,6700	R\$ 118,0000	R\$ 708,0000
<b>Marca:</b> SHALON						
<b>Fabricante:</b> SHALON						
<b>Modelo / Versão:</b> caixa c/ 24 unidades						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Fio catagute cromado c/ a cil. 4cm Nº5 -0-caixa c/ 24 unidades						
79	FIO DE SUTURA	Unidade	6	R\$ 102,6700	R\$ 99,8000	R\$ 598,8000
<b>Marca:</b> SHALON						
<b>Fabricante:</b> SHALON						
<b>Modelo / Versão:</b> caixa c/ 24 unidades						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Fio catagute simples c/ag 3cm Nº5-0-caixa c/ 24 unidades						
80	FIO DE SUTURA	Unidade	15	R\$ 124,3300	R\$ 94,8000	R\$ 1.422,0000
<b>Marca:</b> SHALON						
<b>Fabricante:</b> SHALON						
<b>Modelo / Versão:</b> caixa c/ 24 unidades						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Fio catagute simples c/ag 4cm Nº1-caixa c/ 24 unidades						
82	FIO DE SUTURA	Unidade	15	R\$ 124,3300	R\$ 99,5000	R\$ 1.492,5000

<b>Marca:</b> SHALON					
<b>Fabricante:</b> SHALON					
<b>Modelo / Versão:</b> caixa c/ 24 unidades					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Fio categute simples c/ag 4cm N°2-caixa c/ 24 unidades					
83	FIO DE SUTURA	Unidade	6	R\$ 111,0000	R\$ 99,2000 R\$ 595,2000
<b>Marca:</b> SHALON					
<b>Fabricante:</b> SHALON					
<b>Modelo / Versão:</b> caixa c/ 24 unidades					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Fio categute simples c/ag 4cm N°3-0-caixa c/ 24 unidades					
87	FIO DE SUTURA	Unidade	7	R\$ 56,3300	R\$ 48,0000 R\$ 336,0000
<b>Marca:</b> SHALON					
<b>Fabricante:</b> SHALON					
<b>Modelo / Versão:</b> caixa c/ 24 unidades					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Fio de seda c/agulha N° 3-0-caixa c/24 unidades					
95	MARCADOR DE INSTRUMENTAL	Metro	120	R\$ 6,0800	R\$ 3,6000 R\$ 432,0000
<b>Marca:</b> CRAU PLAST					
<b>Fabricante:</b> CRAU PLAST					
<b>Modelo / Versão:</b> ROLO					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Fita de autoclave rolo com 19mm. Rolo c/30 metros					
97	FITA HOSPITALAR	Rolo 10,00 M	15	R\$ 13,2100	R\$ 6,0000 R\$ 90,0000
<b>Marca:</b> CRAU PLAST					
<b>Fabricante:</b> CRAU PLAST					
<b>Modelo / Versão:</b> ROLO					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Fita micro porosa 10cm x 10m Rolo c/10metros					
98	Exame Citologia Oncótica	Unidade	60	R\$ 12,4400	R\$ 6,7000 R\$ 402,0000
<b>Marca:</b>					
<b>Fabricante:</b>					
<b>Modelo / Versão:</b>					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Fixador citológico c/100 ml- frasco c/100ml					
105	GEL	Frasco 1,00 KG	50	R\$ 10,1300	R\$ 8,0800 R\$ 404,0000
<b>Marca:</b> FORTESAN					
<b>Fabricante:</b> FORTESAN					
<b>Modelo / Versão:</b> Frasco c/1kg					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Gel p/eletrodos fco c/1 kg-Frasco c/1kg					
106	GEL	Frasco 1,00 KG	80	R\$ 10,1300	R\$ 8,0800 R\$ 646,4000
<b>Marca:</b> FORTESAN					
<b>Fabricante:</b> FORTESAN					
<b>Modelo / Versão:</b> Frasco c/1kg					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Gel p/ultrassonografia Fco c/1kgFrasco c/1kg					
107	MONITOR PORTÁTIL	Unidade	120	R\$ 65,6700	R\$ 50,0000 R\$ 6.000,0000
<b>Marca:</b> ON CALL PLUS					
<b>Fabricante:</b> ON CALL PLUS					
<b>Modelo / Versão:</b> UNID					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> GLICOSÍMETRO- Fácil de utilização e navegação pelas telas; resultados rápidos (em 5 segundos), com uma gota mínima de sangue (1µ); Memória para as medições com data e hora; guarda as médias dos últimos 14 e 30 dias. Conteúdo: 01 Monitor de glicemia; 10 Tiras-testes; 10 Lancetas; 01 Lancetador; 01 Bolsa para transporte; 01 Manual de usuário, tipo ON CALL PLUS- unidade					
112	Consulta Médica - Clínica Geral	Unidade	50	R\$ 119,3300	R\$ 78,6000 R\$ 3.930,0000
<b>Marca:</b>					
<b>Fabricante:</b>					
<b>Modelo / Versão:</b>					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Kit completo de aparelho para aferição de pressão arterial, contendo: Estetoscópio, manômetro de alta precisão, manguito com Pêra em látex de qualidade superior, Braçadeira em nylon (ou algodão) com fecho de velcro. INTANTIL-KIT					
113	Consulta Médica - Clínica Geral	Unidade	100	R\$ 3,6400	R\$ 1,5000 R\$ 150,0000
<b>Marca:</b>					
<b>Fabricante:</b>					
<b>Modelo / Versão:</b>					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Kit completo para realização do exame de Papanicolau, contendo: 1 espátula de Ayres, 1 escova cervical, 1 lâmina de vidro, 1 caixa porta lâmina de vidro, 1 caixa pota lâminas, 1 par de luvas e 1 espéculo tamanho P-Kit.					
114	Consulta Médica - Clínica Geral	Unidade	500	R\$ 3,8500	R\$ 2,0000 R\$ 1.000,0000
<b>Marca:</b>					
<b>Fabricante:</b>					
<b>Modelo / Versão:</b>					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Kit completo para realização do exame de Papanicolau, contendo: 1 espátula de Ayres, 1 escova cervical, 1 lâmina de vidro, 1 caixa porta-lâminas, 1 par de luvas e 1 espéculo Tamanho G.-Kit					
115	Consulta Médica - Clínica Geral	Unidade	1400	R\$ 5,7700	R\$ 1,6000 R\$ 2.240,0000
<b>Marca:</b>					
<b>Fabricante:</b>					
<b>Modelo / Versão:</b>					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Kit completo para realização do exame de Papanicolau, contendo: 1 espátula de Ayres, 1 escova cervical, 1 lâmina de vidro, 1 caixa porta-lâminas, 1 par de luvas e 1 espéculo Tamanho M.-Kit					
124	Consulta Médica - Clínica Geral	Unidade	10	R\$ 112,3300	R\$ 62,0000 R\$ 620,0000
<b>Marca:</b>					
<b>Fabricante:</b>					
<b>Modelo / Versão:</b>					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Lixeira hospitalar com pedal (Capacidade Mínima 30L)					
132	Consulta Médica - Clínica Geral	Unidade	50	R\$ 11,6700	R\$ 6,8000 R\$ 340,0000
<b>Marca:</b>					
<b>Fabricante:</b>					
<b>Modelo / Versão:</b>					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Malha tubular 10 cm x 15 metros rolo c/15 metros					
133	Consulta Médica - Clínica Geral	Unidade	50	R\$ 12,1100	R\$ 8,5000 R\$ 425,0000
<b>Marca:</b>					
<b>Fabricante:</b>					
<b>Modelo / Versão:</b>					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Malha tubular 12cm x 15 metros- rolo c/15 metros					

134	Consulta Médica - Clínica Geral	Unidade	50	R\$ 16,2100	R\$ 11,9000	R\$ 595,0000
<b>Marca:</b>						
<b>Fabricante:</b>						
<b>Modelo / Versão:</b>						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Malha tubular 15cm x 15 metros rolo c/15metros						
135	Consulta Médica - Clínica Geral	Unidade	5	R\$ 20,6300	R\$ 11,5600	R\$ 57,8000
<b>Marca:</b>						
<b>Fabricante:</b>						
<b>Modelo / Versão:</b>						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Manta térmica adulta						
143	Consulta Médica - Clínica Geral	Unidade	120	R\$ 34,3300	R\$ 0,6800	R\$ 81,6000
<b>Marca:</b>						
<b>Fabricante:</b>						
<b>Modelo / Versão:</b>						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Multivia com 2 entradas- pacote de c/1 unid.						
147	Consulta Médica - Clínica Geral	Unidade	100	R\$ 160,5400	R\$ 32,0000	R\$ 3.200,0000
<b>Marca:</b>						
<b>Fabricante:</b>						
<b>Modelo / Versão:</b>						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Saco cadavérico ( Adulto)						
157	Consulta Médica - Clínica Geral	Unidade	1200	R\$ 162,5000	R\$ 102,9000	R\$ 123.480,0000
<b>Marca:</b>						
<b>Fabricante:</b>						
<b>Modelo / Versão:</b>						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Seringa descartável 10 ml com agulha 25 X 7- caixa c/250 unidades						
158	Consulta Médica - Clínica Geral	Unidade	1200	R\$ 116,6700	R\$ 84,5600	R\$ 101.472,0000
<b>Marca:</b>						
<b>Fabricante:</b>						
<b>Modelo / Versão:</b>						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Seringa descartável 10 ml sem agulha- caixa c/250 unidades						
160	Consulta Médica - Clínica Geral	Unidade	800	R\$ 188,7500	R\$ 162,9000	R\$ 130.320,0000
<b>Marca:</b>						
<b>Fabricante:</b>						
<b>Modelo / Versão:</b>						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Seringa descartável 20ml com agulha 25 x 7-caixa c/ 250 unidades						
161	Consulta Médica - Clínica Geral	Unidade	50	R\$ 161,6700	R\$ 160,9000	R\$ 8.045,0000
<b>Marca:</b>						
<b>Fabricante:</b>						
<b>Modelo / Versão:</b>						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Seringa descartável 3 ml com agulha 13 x 4,5- caixa c/500 unidades						
162	Consulta Médica - Clínica Geral	Unidade	100	R\$ 163,6700	R\$ 162,0000	R\$ 16.200,0000
<b>Marca:</b>						
<b>Fabricante:</b>						
<b>Modelo / Versão:</b>						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Seringa descartável 3 ml com agulha 20x 5,5- caixa c/500 unidades						
163	Consulta Médica - Clínica Geral	Unidade	1000	R\$ 161,6700	R\$ 148,0000	R\$ 148.000,0000
<b>Marca:</b>						
<b>Fabricante:</b>						
<b>Modelo / Versão:</b>						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Seringa descartável 3 ml com agulha 25x 6,0- caixa c/500 unidades						
164	Consulta Médica - Clínica Geral	Unidade	100	R\$ 186,2500	R\$ 144,9000	R\$ 14.490,0000
<b>Marca:</b>						
<b>Fabricante:</b>						
<b>Modelo / Versão:</b>						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Seringa descartável 3ml com agulha 25 x 7,0-caixa c/500 unidades						
165	Consulta Médica - Clínica Geral	Unidade	500	R\$ 151,2500	R\$ 78,0000	R\$ 39.000,0000
<b>Marca:</b>						
<b>Fabricante:</b>						
<b>Modelo / Versão:</b>						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Seringa descartável 3ml sem agulha-caixa c/500 unidades						
166	Consulta Médica - Clínica Geral	Unidade	1500	R\$ 193,3300	R\$ 118,9000	R\$ 178.350,0000
<b>Marca:</b>						
<b>Fabricante:</b>						
<b>Modelo / Versão:</b>						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Seringa descartável 5ml com agulha 25 x 7 -caixa c/500 unidades						
167	Consulta Médica - Clínica Geral	Unidade	800	R\$ 153,3300	R\$ 97,9000	R\$ 78.320,0000
<b>Marca:</b>						
<b>Fabricante:</b>						
<b>Modelo / Versão:</b>						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Seringa descartável 5ml sem agulha-caixa c/500 unidades						
171	Consulta Médica - Clínica Geral	Unidade	50	R\$ 62,6700	R\$ 51,0000	R\$ 2.550,0000
<b>Marca:</b>						
<b>Fabricante:</b>						
<b>Modelo / Versão:</b>						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Sonda de Foley Nº 10- 3 vias c/balão de 30cc- caixa c/10 unidades						
180	Consulta Médica - Clínica Geral	Unidade	30	R\$ 1,2600	R\$ 0,7800	R\$ 23,4000
<b>Marca:</b>						
<b>Fabricante:</b>						
<b>Modelo / Versão:</b>						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Sonda Nosagástrica longa Nº12						



181	Consulta Médica - Clínica Geral	Unidade	50	R\$ 1,3600	R\$ 0,8800	R\$ 44,0000
<b>Marca:</b>						
<b>Fabricante:</b>						
<b>Modelo / Versão:</b>						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Sonda Nosagástrica longa Nº14						
182	Consulta Médica - Clínica Geral	Unidade	50	R\$ 1,3700	R\$ 0,9200	R\$ 46,0000
<b>Marca:</b>						
<b>Fabricante:</b>						
<b>Modelo / Versão:</b>						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Sonda Nosagástrica longa Nº16						
183	Consulta Médica - Clínica Geral	Unidade	50	R\$ 1,4700	R\$ 1,0000	R\$ 50,0000
<b>Marca:</b>						
<b>Fabricante:</b>						
<b>Modelo / Versão:</b>						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Sonda Nosagástrica longa Nº18						
184	Consulta Médica - Clínica Geral	Unidade	30	R\$ 1,5600	R\$ 1,1800	R\$ 35,4000
<b>Marca:</b>						
<b>Fabricante:</b>						
<b>Modelo / Versão:</b>						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Sonda Nosagástrica longa Nº20						
190	Consulta Médica - Clínica Geral	Unidade	40	R\$ 1,1900	R\$ 0,7800	R\$ 31,2000
<b>Marca:</b>						
<b>Fabricante:</b>						
<b>Modelo / Versão:</b>						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Sonda uretral Nº 10						
192	Consulta Médica - Clínica Geral	Unidade	40	R\$ 1,3100	R\$ 0,8800	R\$ 35,2000
<b>Marca:</b>						
<b>Fabricante:</b>						
<b>Modelo / Versão:</b>						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Sonda uretral Nº 14						
193	Consulta Médica - Clínica Geral	Unidade	60	R\$ 17,7300	R\$ 14,0000	R\$ 840,0000
<b>Marca:</b>						
<b>Fabricante:</b>						
<b>Modelo / Versão:</b>						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Termômetro clínico digital- caixa c/1 unidade						
196	Consulta Médica - Clínica Geral	Unidade	30	R\$ 7,3300	R\$ 4,8600	R\$ 145,8000
<b>Marca:</b>						
<b>Fabricante:</b>						
<b>Modelo / Versão:</b>						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Tudo endotraqueal com manguito Nº 3.5						
197	Consulta Médica - Clínica Geral	Unidade	30	R\$ 7,8300	R\$ 4,8600	R\$ 145,8000
<b>Marca:</b>						
<b>Fabricante:</b>						
<b>Modelo / Versão:</b>						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Tudo endotraqueal com manguito Nº 7.0						
198	Consulta Médica - Clínica Geral	Unidade	30	R\$ 7,4900	R\$ 4,8600	R\$ 145,8000
<b>Marca:</b>						
<b>Fabricante:</b>						
<b>Modelo / Versão:</b>						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Tudo endotraqueal com manguito Nº 7.5						
199	Consulta Médica - Clínica Geral	Unidade	20	R\$ 459,3300	R\$ 269,9000	R\$ 5.398,0000
<b>Marca:</b>						
<b>Fabricante:</b>						
<b>Modelo / Versão:</b>						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Válvula reguladora para cilindro com fluxometro oxigênio						
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>R\$ 990.049,9000</b>

**34.915.637/0001-20 - E DE A CAVALCANTE E CIA LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	ABAIXADOR LÍNGUA	Pacote 100,00 UN	100	R\$ 7,6100	R\$ 3,8000	R\$ 380,0000
<b>Marca:</b> CRAL						
<b>Fabricante:</b> CRAL						
<b>Modelo / Versão:</b> ABAIXADOR DE LINGUA						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Abaixador de língua-pacote c/100 unidades						
2	AGULHA	Unidade	120	R\$ 13,7500	R\$ 7,5000	R\$ 900,0000
<b>Marca:</b> L. IMPORT						
<b>Fabricante:</b> L. IMPORT						
<b>Modelo / Versão:</b> AGULHA DESCARTAVEL						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Agulha descartável 13/0,45- caixa c/100 unidades						
5	AGULHA	Unidade	300	R\$ 11,7000	R\$ 7,0000	R\$ 2.100,0000
<b>Marca:</b> SOLIDOR						
<b>Fabricante:</b> SOLIDOR						
<b>Modelo / Versão:</b> AGULHA DESCARTAVEL						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Agulha descartável 25x7 -caixa c/100 unid.						
7	AGULHA	Unidade	120	R\$ 11,7300	R\$ 7,5000	R\$ 900,0000
<b>Marca:</b> L. IMPORT						
<b>Fabricante:</b> L. IMPORT						
<b>Modelo / Versão:</b> AGULHA DESCARTAVEL						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Agulha descartável 40x12-caixa c/100 unid.						
13	ATADURA	Rolo 15,00 M	400	R\$ 11,5700	R\$ 4,4000	R\$ 1.760,0000
<b>Marca:</b> UNICENTER						
<b>Fabricante:</b> UNICENTER						

<b>Modelo / Versão:</b> ALGODAO ORTOPEDICO					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Atadura de algodão ortopédico largura 10cm-pacote c/12 unid.					
14	ATADURA	Rolo 15,00 M	500	R\$ 12,1700	R\$ 6,8500 R\$ 3.425,0000
<b>Marca:</b> UNICENTER					
<b>Fabricante:</b> UNICENTER					
<b>Modelo / Versão:</b> ALGODAO ORTOPEDICO					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Atadura de algodão ortopédico largura 15cm-pacote c/12 unidades					
15	ATADURA	Rolo 15,00 M	400	R\$ 17,7900	R\$ 9,0000 R\$ 3.600,0000
<b>Marca:</b> UNICENTER					
<b>Fabricante:</b> UNICENTER					
<b>Modelo / Versão:</b> ALGODAO ORTOPEDICO					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Atadura de algodão ortopédico largura 20cm-pacote c/12 unid.					
16	ATADURA	Rolo 15,00 M	1300	R\$ 10,2700	R\$ 5,0000 R\$ 6.500,0000
<b>Marca:</b> ORTOFEN					
<b>Fabricante:</b> ORTOFEN					
<b>Modelo / Versão:</b> ATADURA DE CREPE					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Atadura de crepe 10 cm x 4,50m 18 fios/cm2-pacote c/12 unid.					
17	ATADURA	Rolo 5,00 M	1000	R\$ 10,6500	R\$ 6,2000 R\$ 6.200,0000
<b>Marca:</b> ORTOFEN					
<b>Fabricante:</b> ORTOFEN					
<b>Modelo / Versão:</b> ATADURA DE CREPE					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Atadura de crepe 12cm x 4,50m 18 fios/cm2-pacote c/12 unidades					
18	ATADURA	Rolo 5,00 M	1300	R\$ 15,0100	R\$ 7,8000 R\$ 10.140,0000
<b>Marca:</b> ORTOFEN					
<b>Fabricante:</b> ORTOFEN					
<b>Modelo / Versão:</b> ATADURA DE CREPE					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Atadura de crepe 15 cm x 4,50m 18 fios/cm2-pacote c/12 unid.					
19	ATADURA	Rolo 5,00 M	1300	R\$ 24,2000	R\$ 9,7000 R\$ 12.610,0000
<b>Marca:</b> ORTOFEN					
<b>Fabricante:</b> ORTOFEN					
<b>Modelo / Versão:</b> ATADURA DE CREPE					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Atadura de crepe 20 cm x 4,50m 18 fios/cm2-pacote c/12 unid.					
21	ATADURA	Rolo 5,00 M	500	R\$ 6,1000	R\$ 3,0000 R\$ 1.500,0000
<b>Marca:</b> ORTOFEN					
<b>Fabricante:</b> ORTOFEN					
<b>Modelo / Versão:</b> ATADURA GESSADA					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Atadura de gessada 20 cm- ROLO C/3 metros					
22	ATADURA	Rolo 5,00 M	500	R\$ 4,0800	R\$ 3,0000 R\$ 1.500,0000
<b>Marca:</b> ORTOFEN					
<b>Fabricante:</b> ORTOFEN					
<b>Modelo / Versão:</b> ATADURA GESSADA					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Atadura gessada hospitalar 12 cm-Rolo c/3 metros					
24	COLETOR DE URINA	Unidade	400	R\$ 7,8200	R\$ 3,3000 R\$ 1.320,0000
<b>Marca:</b> ADVANTIVE					
<b>Fabricante:</b> ADVANTIVE					
<b>Modelo / Versão:</b> BOLSA COLETORA DE URINA					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Bolsa coletora urina fechado 2000ml coletor de urina, sistema fechado-pacote c/1 unid.					
27	COLETOR MATERIAL PÉRFURO-CORTANTE	Unidade	500	R\$ 7,2400	R\$ 4,1000 R\$ 2.050,0000
<b>Marca:</b> DESCARBOX					
<b>Fabricante:</b> DESCARBOX					
<b>Modelo / Versão:</b> COLETOR DE MATERIAL PERFUROCORTE					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> caixa coletora perfurocortante 13 lt-pacote c/1 UNID.					
35	CATETER CENTRAL	Unidade	300	R\$ 154,2500	R\$ 84,0000 R\$ 25.200,0000
<b>Marca:</b> POLYMED					
<b>Fabricante:</b> POLYMED					
<b>Modelo / Versão:</b> CATETER INTRAVENOSO					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Catete intravenoso Nº 18g hospitalar-caixa c/100 unid.					
37	CATETER CENTRAL	Unidade	350	R\$ 154,2500	R\$ 89,4000 R\$ 31.290,0000
<b>Marca:</b> POLYMED					
<b>Fabricante:</b> POLYMED					
<b>Modelo / Versão:</b> CATETER INTRAVENOSO					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Cateter intravenoso nº 16g hospitalar-caixa c/100 unid.					
38	CATETER CENTRAL	Unidade	300	R\$ 156,6700	R\$ 84,0000 R\$ 25.200,0000
<b>Marca:</b> POLYMED					
<b>Fabricante:</b> POLYMED					
<b>Modelo / Versão:</b> CATETER INTRAVENOSO					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Cateter intravenoso Nº 20g hospitalar- caixa c/100 unid					
39	CATETER CENTRAL	Unidade	500	R\$ 164,2500	R\$ 79,9000 R\$ 39.950,0000
<b>Marca:</b> POLYMED					
<b>Fabricante:</b> POLYMED					
<b>Modelo / Versão:</b> CATETER INTRAVENOSO					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Cateter intravenoso Nº 22g hospitalar- caixa c/100 unid.					
43	COMPRESSA HOSPITALAR	Pacote 50,00 UN	500	R\$ 79,2700	R\$ 44,5000 R\$ 22.250,0000
<b>Marca:</b> CLEAN					
<b>Fabricante:</b> CLEAN					
<b>Modelo / Versão:</b> COMPRESSA CAMPO OPERATORIO					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Compressa campo operatório com cadaça 50cm x 45cm-pacote c/50 unidades					
44	COMPRESSA GAZE	Pacote 50,00 UN	500	R\$ 21,8400	R\$ 8,3000 R\$ 4.150,0000
<b>Marca:</b> CLEAN					
<b>Fabricante:</b> CLEAN					
<b>Modelo / Versão:</b> COMPRESSA DE GAZE					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Compressa de Gaze 100% algodão, não estéril 05 dobras,9 camadas 7,5 x 7,5 cm, 13 fios pacote c/500 unid.					
45	PEÇA / COMPONENTE EQUIPAMENTO HOSPITALAR	Par	50	R\$ 25,6000	R\$ 15,0000 R\$ 750,0000
<b>Marca:</b> DARU					



<b>Fabricante:</b> DARU					
<b>Modelo / Versão:</b> KIT PARA INALAÇÃO					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Copo umidificador para o oxigênio adulto c/ mascara - pacote c/ 1 Kit.					
46	PEÇA / COMPONENTE EQUIPAMENTO HOSPITALAR	Par	50	R\$ 65,6700R\$ 15,0000	R\$ 750,0000
<b>Marca:</b> DARU					
<b>Fabricante:</b> DARU					
<b>Modelo / Versão:</b> KIT PARA INALAÇÃO					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Copo umidificador para o oxigênio infantil c/mascara-pacote c/ 1 Kit.					
47	DRENO CIRÚRGICO	Unidade	50	R\$ 33,6500R\$ 26,5000	R\$ 1.325,0000
<b>Marca:</b> WELL LEAD					
<b>Fabricante:</b> WELL LEAD					
<b>Modelo / Versão:</b> DRENO DE PENROSE					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Dreno de Penrose N.01 30cm silicones estéril-pacote c/12 unidades					
48	DRENO CIRÚRGICO	Unidade	50	R\$ 38,0000R\$ 26,5000	R\$ 1.325,0000
<b>Marca:</b> WELL LEAD					
<b>Fabricante:</b> WELL LEAD					
<b>Modelo / Versão:</b> DRENO DE PENROSE					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Dreno de Penrose N.02 silicones estéril-pacote c/12 unidades					
49	DRENO CIRÚRGICO	Unidade	50	R\$ 49,5300R\$ 26,5000	R\$ 1.325,0000
<b>Marca:</b> WELL LEAD					
<b>Fabricante:</b> WELL LEAD					
<b>Modelo / Versão:</b> DRENO DE PENROSE					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Dreno de Penrose N.03 c/30cm e silicone estéril. Pacote c/12 unidades					
50	DRENO CIRÚRGICO	Unidade	50	R\$ 61,3300R\$ 26,5000	R\$ 1.325,0000
<b>Marca:</b> WELL LEAD					
<b>Fabricante:</b> WELL LEAD					
<b>Modelo / Versão:</b> DRENO DE PENROSE					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Dreno de Penrose N.04 c/30cm e silicone estéril.- pacote c/12 unidades					
60	EQUIPO	Unidade	200	R\$ 1,7900 R\$ 0,8900	R\$ 178,0000
<b>Marca:</b> L. IMPORT					
<b>Fabricante:</b> L. IMPORT					
<b>Modelo / Versão:</b> EQUIPO					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Equipamento macrogotas					
61	FITA HOSPITALAR	Rolo 4,50 M	600	R\$ 11,0600 R\$ 6,0000	R\$ 3.600,0000
<b>Marca:</b> MISSNER					
<b>Fabricante:</b> MISSNER					
<b>Modelo / Versão:</b> ESPARADRAPO					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Esparradrapo de tecido 10cm x 4,5m- Unid.					
63	FIO DE SUTURA	Unidade	6	R\$ 124,3300R\$ 92,0000	R\$ 552,0000
<b>Marca:</b> SHALON					
<b>Fabricante:</b> SHALON					
<b>Modelo / Versão:</b> FIOS DE SUTURA					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Fio catagute cromado c/ a cil. 3cm Nº 2-0-caixa c/ 24 unidades					
64	FIO DE SUTURA	Unidade	6	R\$ 124,3300R\$ 89,0000	R\$ 534,0000
<b>Marca:</b> SHALON					
<b>Fabricante:</b> SHALON					
<b>Modelo / Versão:</b> FIOS DE SUTURA					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Fio catagute cromado c/ a cil. 3cm Nº 3-0-caixa c/ 24 unidades					
73	FIO DE SUTURA	Unidade	6	R\$ 124,3300R\$ 88,5000	R\$ 531,0000
<b>Marca:</b> SHALON					
<b>Fabricante:</b> SHALON					
<b>Modelo / Versão:</b> FIOS DE SUTURA					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Fio catagute cromado c/a cil. 3cm Nº 1-caixa c/24 unid.					
74	FIO DE SUTURA	Unidade	6	R\$ 124,3300R\$ 88,3000	R\$ 529,8000
<b>Marca:</b> SHALON					
<b>Fabricante:</b> SHALON					
<b>Modelo / Versão:</b> FIOS DE SUTURA					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Fio catagute cromado c/a cil. 3cm Nº 2-caixa c/24 unid.					
76	FIO DE SUTURA	Unidade	10	R\$ 124,3300R\$ 90,0000	R\$ 900,0000
<b>Marca:</b> SHALON					
<b>Fabricante:</b> SHALON					
<b>Modelo / Versão:</b> FIOS DE SUTURA					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Fio catagute cromado c/a col. 4cm x 4,5cm Nº 0-caixa c/24 unid.					
77	FIO DE SUTURA	Unidade	6	R\$ 56,3300R\$ 49,0000	R\$ 294,0000
<b>Marca:</b> SHALON					
<b>Fabricante:</b> SHALON					
<b>Modelo / Versão:</b> FIOS DE SUTURA					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Fio catagute seda c/ag 3cm Nº0 - caixa c/ 24 unidades					
78	FIO DE SUTURA	Unidade	30	R\$ 127,3300R\$ 84,0000	R\$ 2.520,0000
<b>Marca:</b> SHALON					
<b>Fabricante:</b> SHALON					
<b>Modelo / Versão:</b> FIOS DE SUTURA					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Fio catagute simples c/ag 3 cm Nº4-0- caixa c/24 unid.					
81	FIO DE SUTURA	Unidade	15	R\$ 124,3300R\$ 88,2000	R\$ 1.323,0000
<b>Marca:</b> SHALON					
<b>Fabricante:</b> SHALON					
<b>Modelo / Versão:</b> FIOS DE SUTURA					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Fio catagute simples c/ag 4cm Nº2-0-caixa c/ 24 unidades					
84	FIO DE SUTURA	Unidade	15	R\$ 124,3300R\$ 79,9000	R\$ 1.198,5000
<b>Marca:</b> SHALON					
<b>Fabricante:</b> SHALON					
<b>Modelo / Versão:</b> FIOS DE SUTURA					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Fio catagute simples c/ag. 4cm Nº0-caixa c/ 24 unidades					
85	FIO DE SUTURA	Unidade	10	R\$ 56,3300R\$ 49,0000	R\$ 490,0000
<b>Marca:</b> SHALON					
<b>Fabricante:</b> SHALON					

**Modelo / Versão:** FIOS DE SUTURA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fio de seda c/agulha corante 3cm Nº 3-0-caixa c/24 unidades

86	FIO DE SUTURA	Unidade	6	R\$ 56,3300	R\$ 49,0000	R\$ 294,0000
----	---------------	---------	---	-------------	-------------	--------------

**Marca:** SHALON

**Fabricante:** SHALON

**Modelo / Versão:** FIOS DE SUTURA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fio de seda c/agulha Nº 2-0-caixa c/24 unidades

88	FIO DE SUTURA	Unidade	100	R\$ 45,6700	R\$ 30,9000	R\$ 3.090,0000
----	---------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

**Marca:** SERTIX

**Fabricante:** SERTIX

**Modelo / Versão:** FIOS DE SUTURA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fio Mononylon c/agulha cortante 4cm Nº 0-caixa c/24 unid.

89	FIO DE SUTURA	Unidade	300	R\$ 51,7500	R\$ 29,9000	R\$ 8.970,0000
----	---------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

**Marca:** SERTIX

**Fabricante:** SERTIX

**Modelo / Versão:** FIOS DE SUTURA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fio Mononylon c/agulha cortante 4cm Nº 1-caixa c/24 unidades

90	FIO DE SUTURA	Unidade	300	R\$ 51,7500	R\$ 21,1000	R\$ 6.330,0000
----	---------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

**Marca:** SERTIX

**Fabricante:** SERTIX

**Modelo / Versão:** FIOS DE SUTURA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fio Mononylon c/agulha cortante 4cm Nº 2-0-caixa c/24 unidades

91	FIO DE SUTURA	Unidade	200	R\$ 51,7500	R\$ 31,2000	R\$ 6.240,0000
----	---------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

**Marca:** SERTIX

**Fabricante:** SERTIX

**Modelo / Versão:** FIOS DE SUTURA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fio Mononylon c/agulha cortante 4cm Nº 3-0-caixa c/24 unidades

92	FIO DE SUTURA	Unidade	200	R\$ 51,7500	R\$ 32,0000	R\$ 6.400,0000
----	---------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

**Marca:** SERTIX

**Fabricante:** SERTIX

**Modelo / Versão:** FIOS DE SUTURA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fio Mononylon c/agulha cortante 4cm Nº 4-0-caixa c/24 unidades

93	FIO DE SUTURA	Unidade	50	R\$ 47,3300	R\$ 31,7000	R\$ 1.585,0000
----	---------------	---------	----	-------------	-------------	----------------

**Marca:** SERTIX

**Fabricante:** SERTIX

**Modelo / Versão:** FIOS DE SUTURA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fio Mononylon c/agulha cortante 4cm Nº 4cm Nº 5-0-caixa c/24 unidades

94	FIO DE SUTURA	Unidade	50	R\$ 45,6700	R\$ 42,0000	R\$ 2.100,0000
----	---------------	---------	----	-------------	-------------	----------------

**Marca:** SERTIX

**Fabricante:** SERTIX

**Modelo / Versão:** FIOS DE SUTURA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fio Mononylon c/agulha cortante 4cm Nº 6-0-caixa c/24 unidades

96	DISPOSITIVO P/ MEDIDAS ANTROPOMÉTRICAS	Unidade	80	R\$ 9,6300	R\$ 8,4000	R\$ 672,0000
----	--	---------	----	------------	------------	--------------

**Marca:** CORRENTE

**Fabricante:** CORRENTE

**Modelo / Versão:** FITA METRICA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fita métrica Flexível, Emborrachada, Tamanho 2 X 150cm-pacote c/1 unidade

104	COMPRESSA GAZE	Rolo 91,00 M	1200	R\$ 48,0800	R\$ 21,2000	R\$ 25.440,0000
-----	----------------	--------------	------	-------------	-------------	-----------------

**Marca:** CLEAN

**Fabricante:** CLEAN

**Modelo / Versão:** GAZE TIPO QUEIJO

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Gaze em rolo tipo queijo com 13 fios, 8 dobras de 91cm X 91m unidade

111	Consulta Médica - Clínica Geral	Unidade	500	R\$ 117,3300	R\$ 68,9000	R\$ 34.450,0000
-----	---------------------------------	---------	-----	--------------	-------------	-----------------

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Kit completo de aparelho para aferição de pressão arterial, contendo: Estetoscópio, manômetro de alta precisão, manguito com Pêra em látex de qualidade superior, braçadeira em nylon (ou algodão) com fecho de velcro. ADULTO-LIT

116	Consulta Médica - Clínica Geral	Unidade	50	R\$ 38,6700	R\$ 26,6000	R\$ 1.330,0000
-----	---------------------------------	---------	----	-------------	-------------	----------------

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Lâmina de bisturi Nº 15-caixa c/100 unid.

117	Consulta Médica - Clínica Geral	Unidade	250	R\$ 38,8300	R\$ 26,4000	R\$ 6.600,0000
-----	---------------------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Lâmina de bisturi Nº 23-caixa c/100 unidade

118	Consulta Médica - Clínica Geral	Unidade	60	R\$ 39,6700	R\$ 24,0000	R\$ 1.440,0000
-----	---------------------------------	---------	----	-------------	-------------	----------------

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Lâmina de bisturi Nº 24-caixa c/100 unid.

121	Consulta Médica - Clínica Geral	Unidade	500	R\$ 20,8700	R\$ 6,9000	R\$ 3.450,0000
-----	---------------------------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Lancetas estéreis para punção capilar PARA GLICOSIMETRO ON CALL PLUS-caixa c/100 unidades

122	Consulta Médica - Clínica Geral	Unidade	80	R\$ 18,1700	R\$ 5,6500	R\$ 452,0000
-----	---------------------------------	---------	----	-------------	------------	--------------

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Lençol descartável para maca 50cm X 50 metros - rolo c/50 metros

125	Consulta Médica - Clínica Geral	Unidade	200	R\$ 1,9100	R\$ 1,8000	R\$ 360,0000
-----	---------------------------------	---------	-----	------------	------------	--------------

<b>Marca:</b>						
<b>Fabricante:</b>						
<b>Modelo / Versão:</b>						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Luva cirúrgica estéril longa Nº 7.0- pacote c/2 luvas						
126	Consulta Médica - Clínica Geral	Unidade	200	R\$ 8,4300	R\$ 1,7300	R\$ 346,0000
<b>Marca:</b>						
<b>Fabricante:</b>						
<b>Modelo / Versão:</b>						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Luva cirúrgica estéril longa Nº 7.5- pacote c/2 luvas						
127	Consulta Médica - Clínica Geral	Unidade	200	R\$ 4,5600	R\$ 1,7300	R\$ 346,0000
<b>Marca:</b>						
<b>Fabricante:</b>						
<b>Modelo / Versão:</b>						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Luva cirúrgica estéril longa Nº 8,0- pacote c/2 luvas						
128	Consulta Médica - Clínica Geral	Unidade	200	R\$ 4,5600	R\$ 1,7300	R\$ 346,0000
<b>Marca:</b>						
<b>Fabricante:</b>						
<b>Modelo / Versão:</b>						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Luva cirúrgica estéril longa Nº 8,5- pacote c/2 luvas						
148	Consulta Médica - Clínica Geral	Unidade	1000	R\$ 53,3300	R\$ 35,9000	R\$ 35.900,0000
<b>Marca:</b>						
<b>Fabricante:</b>						
<b>Modelo / Versão:</b>						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Saco de lixo hospitalar 100L pacote c/100 unidades						
149	Consulta Médica - Clínica Geral	Unidade	800	R\$ 26,3300	R\$ 17,1000	R\$ 13.680,0000
<b>Marca:</b>						
<b>Fabricante:</b>						
<b>Modelo / Versão:</b>						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Saco de lixo hospitalar 30 L pacote c/100 unidades						
150	Consulta Médica - Clínica Geral	Unidade	1000	R\$ 33,6700	R\$ 25,9000	R\$ 25.900,0000
<b>Marca:</b>						
<b>Fabricante:</b>						
<b>Modelo / Versão:</b>						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Saco de lixo hospitalar 50 L pacote c/100 unidades						
151	Consulta Médica - Clínica Geral	Unidade	100	R\$ 33,3300	R\$ 26,0000	R\$ 2.600,0000
<b>Marca:</b>						
<b>Fabricante:</b>						
<b>Modelo / Versão:</b>						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Scalp Nº 19-caixa c/100 unidades						
152	Consulta Médica - Clínica Geral	Unidade	120	R\$ 82,3300	R\$ 26,0000	R\$ 3.120,0000
<b>Marca:</b>						
<b>Fabricante:</b>						
<b>Modelo / Versão:</b>						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Scalp Nº 21-caixa c/100 unidades						
153	Consulta Médica - Clínica Geral	Unidade	100	R\$ 35,0000	R\$ 21,9000	R\$ 2.190,0000
<b>Marca:</b>						
<b>Fabricante:</b>						
<b>Modelo / Versão:</b>						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Scalp Nº 23-caixa c/100 unidades						
154	Consulta Médica - Clínica Geral	Unidade	1000	R\$ 35,0000	R\$ 21,9000	R\$ 21.900,0000
<b>Marca:</b>						
<b>Fabricante:</b>						
<b>Modelo / Versão:</b>						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Scalp Nº 25-caixa c/100 unid.						
155	Consulta Médica - Clínica Geral	Unidade	400	R\$ 87,0000	R\$ 25,8000	R\$ 10.320,0000
<b>Marca:</b>						
<b>Fabricante:</b>						
<b>Modelo / Versão:</b>						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Scalp Nº 27-caixa c/100 unidades						
159	Consulta Médica - Clínica Geral	Unidade	1000	R\$ 178,1300	R\$ 119,9000	R\$ 119.900,0000
<b>Marca:</b>						
<b>Fabricante:</b>						
<b>Modelo / Versão:</b>						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Seringa descartável 20 ml sem agulha- caixa c/250 unidades						
168	Consulta Médica - Clínica Geral	Unidade	30	R\$ 91,6700	R\$ 41,0000	R\$ 1.230,0000
<b>Marca:</b>						
<b>Fabricante:</b>						
<b>Modelo / Versão:</b>						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Seringa Estéril Desc. 1ML-TB C/AG. 13 X 4,5						
169	Consulta Médica - Clínica Geral	Unidade	450	R\$ 334,6700	R\$ 32,0000	R\$ 14.400,0000
<b>Marca:</b>						
<b>Fabricante:</b>						
<b>Modelo / Versão:</b>						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Seringa, descartável para insulina 100 ui(1ml), com agulha fixa de 12,7mm comprimento (1/2) e 0,33 calibre(29g), estéril- embalagem c/100 unidade						
172	Consulta Médica - Clínica Geral	Unidade	50	R\$ 53,8700	R\$ 38,0000	R\$ 1.900,0000
<b>Marca:</b>						
<b>Fabricante:</b>						
<b>Modelo / Versão:</b>						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Sonda de Foley Nº 14 com 2 vias caixa c/10 unid.						
173	Consulta Médica - Clínica Geral	Unidade	40	R\$ 59,0000	R\$ 47,0000	R\$ 1.880,0000
<b>Marca:</b>						
<b>Fabricante:</b>						
<b>Modelo / Versão:</b>						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Sonda de Foley Nº 16 com 3 vias caixa c/10 unid.						
174	Consulta Médica - Clínica Geral	Unidade	50	R\$ 52,5300	R\$ 38,0000	R\$ 1.900,0000

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Sonda de Foley Nº 16, com 2 vias caixa c/10 unid

175 Consulta Médica - Clínica Geral	Unidade	50	R\$ 62,6700	R\$ 47,9000	R\$ 2.395,0000
-------------------------------------	---------	----	-------------	-------------	----------------

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Sonda de Foley Nº 18- 3 vias c/balão de 30cc- caixa c/10 unidades

176 Consulta Médica - Clínica Geral	Unidade	50	R\$ 53,8700	R\$ 38,0000	R\$ 1.900,0000
-------------------------------------	---------	----	-------------	-------------	----------------

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Sonda de Foley Nº 18 com 2 vias - caixa c/10 unid.

177 Consulta Médica - Clínica Geral	Unidade	20	R\$ 59,0000	R\$ 47,0000	R\$ 940,0000
-------------------------------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Sonda de Foley Nº 20 com 3 vias - caixa c/10 unid.

178 Consulta Médica - Clínica Geral	Unidade	20	R\$ 59,0000	R\$ 47,0000	R\$ 940,0000
-------------------------------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Sonda de Foley Nº 22 com 3 vias - caixa c/10 unid.

179 Consulta Médica - Clínica Geral	Unidade	20	R\$ 62,6700	R\$ 47,0000	R\$ 940,0000
-------------------------------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Sonda de Foley Nº 24- 3 vias c/balão de 30cc- caixa c/10 unidades

194 Consulta Médica - Clínica Geral	Unidade	2200	R\$ 51,6700	R\$ 26,4000	R\$ 58.080,0000
-------------------------------------	---------	------	-------------	-------------	-----------------

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tira de teste para dosagem de glicemia capilar em sangue venoso, capilar, arterial e neonatal.

A tira deve ser compatível com Glicosímetro ofertado- caixa c/50 unidade

<b>Total do Fornecedor:</b>	<b>R\$</b>
	<b>654.631,3000</b>

<b>Valor Global da Ata:</b>	<b>R\$</b>
	<b>1.711.457,9000</b>

(\*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

 Imprimir o Relatório

**Voltar**